
Kupní Smlouva

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník‘‘)

1. Smluvní strany
Obchodní firma: CoinArr, spol. s r.o.

Tolarova 291, 533 51 Pardubice

15050084 

CZ15050084

RNDr. Pavlem Heřmanem, jednatelem společnosti 

Roman Růžek 

te l.:+420466889111 

e-mail: info@comarr.cz 

Bankovní spojení: Komerční banka, Pardubice Č. účtu: 376446561/0100 

(dále jen ,,Prodávající“)

Sídlem:

IČO:

DIČ:

Jednající: 

Kontaktní osoba: 

Kontaktní údaje:

Název: Česká republika -  Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy

Sídlem: Karmelitská 529/5, 118 12 Praha 1

IČO: 00022985

DIČ: CZ00022985

Jednající: Mgr. Martinem Filou, ředitelem odboru ICT

Bc. Janem Frischem, ředitelem odboru technické pomoci OP W V  

Bankovní spojení: ČNB, Praha 1, č. účtu: 821001/0710 

(dále jen  „Kupující")

Příloha č. 1 -  Specifikace zboží 

Příloha č. 2 -  Položkový rozpočet

e v r o p s k á  u n ie
E vropské strukturální a  investiční fondy 
O p eračn í program  Výzkum, vývoj a  vzděláván í M IN IS T E R S T V O  Š K O L S T V Í, 

M L Á D S Ž e  A TÉLOV-^CHOVV

Str. 1 z 8

Kupní Smlouva

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník‘‘)

1. Smluvní strany
Obchodní firma: CoinArr, spol. s r.o.

Tolarova 291, 533 51 Pardubice

15050084 

CZ15050084

RNDr. Pavlem Heřmanem, jednatelem společnosti 

Roman Růžek 

te l.:+420466889111 

e-mail: info@comarr.cz 

Bankovní spojení: Komerční banka, Pardubice Č. účtu: 376446561/0100 

(dále jen ,,Prodávající“)

Sídlem:

IČO:

DIČ:

Jednající: 

Kontaktní osoba: 

Kontaktní údaje:

Název: Česká republika -  Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy

Sídlem: Karmelitská 529/5, 118 12 Praha 1

IČO: 00022985

DIČ: CZ00022985

Jednající: Mgr. Martinem Filou, ředitelem odboru ICT

Bc. Janem Frischem, ředitelem odboru technické pomoci OP W V  

Bankovní spojení: ČNB, Praha 1, č. účtu: 821001/0710 

(dále jen  „Kupující")

Příloha č. 1 -  Specifikace zboží 

Příloha č. 2 -  Položkový rozpočet

e v r o p s k á  u n ie
E vropské strukturální a  investiční fondy 
O p eračn í program  Výzkum, vývoj a  vzděláván í M IN IS T E R S T V O  Š K O L S T V Í, 

M L Á D S Ž e  A TÉLOV-^CHOVV

Str. 1 z 8

Kupní Smlouva
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „občanský zákonílč')

l. Smluvní strany
Obchodní firma: CoınArr, SpoI. S r.0.
Sídleın: Tolarova 291, 533 51 PardubiceIČO: 15050084DIČ; c215050084
Jednající: RNDr. Pavlem Heřmanem, jednatelern Společnosti
Kontaktní Osoba:
Kontaktní údaje:
Bankovní Spojení: Komerční banka, Pardubice č. účtu: 376446561/0100(dále jen „Prødávfljicm
a
Název: Česká republika f Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Sídlem: Karmelitská 529/5, 118 12 Praha 1IČO: 00022985DIČ; 0200022985
Jednající:

Bankovní Spojení.“
(dále jen „Kupující“)

Příloha č. l - Specifikace Zboží
Příloha č. 2 - Položkový rozpočet

f " i EVROPSKÁ UNIEEvropské strukturálnl a investiční fondyi i i, Operační program Výzkum, vývoj 8 vzdělávání MINISTERSTVO ŠKOLSTVĹMLÁDEŽE A TÉLOVÝCHOW

'I' ı..ú

Str. 1 Z 8

mailto:info@comarr.cz
sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník



2. Předmět Sm louvy a nabytí vlastnictví
2.1. Předmětem této Smlouvy je  poskytnutí licencí antivirového programu na dobu 24 měsíců počínaje

1. 1. 2018 (dále jen ,,zboží“), specifikovaného v příloze č. 1, kde jsou uvedeny počty kusů 

jednotlivých dodávaných předmětů.

2.2. Prodávající se touto Smlouvou zavazuje prodat Kupujícímu zboží a převést na něj vlastnické právo 

k  němu.

2.3. Kupující je  povinen řádně a bez vad dodané zboží od Prodávajícího převzít a zaplatit za něj 

dohodnutou kupní cenu podle této Smlouvy.

2.4. Prodávající je  vlastníkem zboží a nese nebezpečí škody na něm do okamžiku nabytí vlastnického 

práva ke zboží Kupujícím. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží převzetím bezvadného zboží 

a tímto okamžikem na něj přechází nebezpečí škody na něm.

3. Kupní cena a platební podmínky
3.1. Kupní cena za zboží je  stanovena na 472.250,- Kč bez DPH 

(slovy: Čtyřistasedmdesátdvatisícdvěstěpadesát korun Českých). Daň z přidané hodnoty 21 % činí 

99.172,50 Kč, tzn. celková cena včetně DPH činí 571.422,50 Kč 

(slovy: Pětsetsedmdesátjednatisícčtyřistadvacetdva korun českých padesát haléřů).

3.2. Rozpis jednotkových cen bez a s DPH za jednotlivé položky předmětu plnění je  uveden v příloze 

Č. 2 této Smlouvy.

3.3. Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu dohodnutou kupní cenu, a to po řádném předání a 

převzetí bezvadného zboží od Prodávajícího. O řádném předání a převzetí bude smluvními stranami 

sepsán a podepsán předávací protokol, který slouží jako podklad pro vystavení faktury 

Prodávajícím.

3.4. Cena zahrnuje veškeré a konečné náklady spojené s koupí zboží. Za neměnný základ se považuje 

cena bez DPH. Kupující neposkytuje zálohové platby.

3.5. Cena bude uhrazena po protokolárním převzetí a akceptaci zboží dle předmětu Smlouvy.

3.6. Sazba daně z přidané hodnoty je ve Smlouvě uvedena v zákonné výši ke dni podpisu Smlouvy. 

V případě změny sazby DPH v průběhu účinnosti Smlouvy bude cena adekvátně změněna.

3.7. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle příslušných ustanovení 

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Přílohou faktury 

bude kopie předávacího protokolu díla podepsaného oběma stranami.

3.8. Faktury budou vystaveny zvlášť pro operační program (OP W V )  a zvlášť za plnění hrazené ze 

státního rozpočtu (Úřad MŠMT). Faktury hrazené z operačního programu budou vždy označeny 

názvem operačního programu tj, OP W V . Rozděleni fakturace je  uvedeno v příloze č. 2 této 

Smlouvy.

3.9. Faktura pro potřeby OP W V  bude vystavena a uhrazena v roce 2018. Datum zdanitelného plnění 

této faktury bude stanoven nejdříve k datu 1. 1.2018.

3.10. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejího doručení na adresu Kupujícího. V případě, že nebude 

faktura obsahovat odpovídající náležitostí, je  Kupující oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatností zpět

2. Předmět Sm louvy a nabytí vlastnictví
2.1. Předmětem této Smlouvy je  poskytnutí licencí antivirového programu na dobu 24 měsíců počínaje

1. 1. 2018 (dále jen ,,zboží“), specifikovaného v příloze č. 1, kde jsou uvedeny počty kusů 

jednotlivých dodávaných předmětů.

2.2. Prodávající se touto Smlouvou zavazuje prodat Kupujícímu zboží a převést na něj vlastnické právo 

k  němu.

2.3. Kupující je  povinen řádně a bez vad dodané zboží od Prodávajícího převzít a zaplatit za něj 

dohodnutou kupní cenu podle této Smlouvy.

2.4. Prodávající je  vlastníkem zboží a nese nebezpečí škody na něm do okamžiku nabytí vlastnického 

práva ke zboží Kupujícím. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží převzetím bezvadného zboží 

a tímto okamžikem na něj přechází nebezpečí škody na něm.

3. Kupní cena a platební podmínky
3.1. Kupní cena za zboží je  stanovena na 472.250,- Kč bez DPH 

(slovy: Čtyřistasedmdesátdvatisícdvěstěpadesát korun Českých). Daň z přidané hodnoty 21 % činí 

99.172,50 Kč, tzn. celková cena včetně DPH činí 571.422,50 Kč 

(slovy: Pětsetsedmdesátjednatisícčtyřistadvacetdva korun českých padesát haléřů).

3.2. Rozpis jednotkových cen bez a s DPH za jednotlivé položky předmětu plnění je  uveden v příloze 

Č. 2 této Smlouvy.

3.3. Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu dohodnutou kupní cenu, a to po řádném předání a 

převzetí bezvadného zboží od Prodávajícího. O řádném předání a převzetí bude smluvními stranami 

sepsán a podepsán předávací protokol, který slouží jako podklad pro vystavení faktury 

Prodávajícím.

3.4. Cena zahrnuje veškeré a konečné náklady spojené s koupí zboží. Za neměnný základ se považuje 

cena bez DPH. Kupující neposkytuje zálohové platby.

3.5. Cena bude uhrazena po protokolárním převzetí a akceptaci zboží dle předmětu Smlouvy.

3.6. Sazba daně z přidané hodnoty je ve Smlouvě uvedena v zákonné výši ke dni podpisu Smlouvy. 

V případě změny sazby DPH v průběhu účinnosti Smlouvy bude cena adekvátně změněna.

3.7. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle příslušných ustanovení 

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Přílohou faktury 

bude kopie předávacího protokolu díla podepsaného oběma stranami.

3.8. Faktury budou vystaveny zvlášť pro operační program (OP W V )  a zvlášť za plnění hrazené ze 

státního rozpočtu (Úřad MŠMT). Faktury hrazené z operačního programu budou vždy označeny 

názvem operačního programu tj, OP W V . Rozděleni fakturace je  uvedeno v příloze č. 2 této 

Smlouvy.

3.9. Faktura pro potřeby OP W V  bude vystavena a uhrazena v roce 2018. Datum zdanitelného plnění 

této faktury bude stanoven nejdříve k datu 1. 1.2018.

3.10. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejího doručení na adresu Kupujícího. V případě, že nebude 

faktura obsahovat odpovídající náležitostí, je  Kupující oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatností zpět

2. Předmět Smlouvy a nabytí vlastnictví
2. I. Předmětem této Sınlouvy je poskytnutí licencí antivirového programu na dobu 24 měsíců počínaje

l. l. 2018 (dále jen „Zboží“), specifikovaného vpříloze č. l, kde jsou uvedeny počty kusů
jednotlivych dodávaných předmětu.

2.2. Prodávající se touto Smlouvou Zavazuje prodat Kupujícímu Zboží a převést na něj vlastnické právo
k němu.

2.3. Kupující je povinen řádně a bez vad dodané Zboží od Prodávajícího převzít a zaplatit Za něj
dohodnutou kupní cenu podle této Smlouvy.

2.4. Prodávající je vlastníkem Zboží a nese nebezpečí Škody na něm do Okamžiku nabytí vlastnického
práva ke Zboží Kupujícím. Kupující nabývá vlastnické právo ke Zboží převzetím bezvadného Zboží
a tímto okamžikem na něj prechází nebezpečí Škody na něm.

Kupní cena a platební podmínky
3.1. Kupní cena Za Zboží je stanovena na 472.250,- Kč bez DPH

(Slovy: ČtyřistaSedmdesátdvatisícdvěstěpadesát korun českých). Daň z přidané hodnoty Zl 0/6 činí
99.17250 Kč, tzn. celková cena včetně DPH činıˇ 571.422,50 Kč
(Slovy: Pětsetsedmdesátjednatisícčtyřistadvacetdva korun českých padesát haléřů).

3.2. Rozpis jednotkových cen bez a s DPH za jednotlivé položky předmětu plnění je uveden v příloze
č. 2 této Smlouvy.

3.3. Kupující Se Zavazuje Zaplatit Prodávajícímu dohodnutou kupní cenu, a to po řádném předání a
převzetí bezvadného Zboží Od Prodávajícího. O řádném předání a převzetí bude smluvními Strana mi
Sepsán a podepsán předávací protokol, který Slouží jako podklad pro vystavení faktury
Prodávajícím.

3.4. Cena Zahrnuje veškeré a konečné náklady spojené s koupí zboží. Za neměnný Základ se považuje
cena bez DPH. Kupující neposkytuje Zálohová platby.

3.5. Cena bude uhrazena po protokolárním převzetí a akceptaci Zboží dle předmětu Smlouvy.
3.6. Sazba daně Z přidané hodnoty je ve Smlouvě uvedena v Zákonné výši ke dni podpisu Smlouvy.

V případě změny sazby DPH v pruběhu účinnosti Smlouvy bude cena adekvátně Změněna.
3.7. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle příslušných ustanovení

Zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů. Přílohou faktury
bude kopie předávacího protokolu díla podepsaného oběma Stranami.

3.8. Faktury budou vystaveny Zvlášť pro operační program (0P VVV) a Zvlášť Za plnění hrazené Ze
státního rozpočtu (Úřad MŠMT). Faktury hrazené Z Operačního programu budou vždy označeny
názvem operačního programu tj, OP VVV. Rozdělení fakturace je uvedeno v příloze č. 2 této
Smlouvy.

3 .9. Faktura pro potřeby OP WV bude vystavena a uhrazena v roce 20l8. Datum zdanitelného plnění
této faktury bude Stanoven nejdříve k datu l. l. 2018.

3.lO.Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejího doručení na adresu Kupujícího. V případě, že nebude
faktura obsahovat odpovídající náležitosti, je Kupující oprávněn zaslat ji ve lhůtě Splatnosti zpět



Prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se zaplacením. Lhůta splatnosti počíná 

běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněné či opravené faktury. Pokud termín doručení 

faktury Kupujícímu připadá na období od 12. prosince běžného roku do 12. února roku 

následujícího, prodlužuje se splatnost faktury z původních 30 dní na 60 dní.

3.11 .Platba bude uskutečněna bezhotovostním převodem z účtu Kupujícího na účet Prodávajícího, a to 

v české měně. Za datum úhrady se považuje den odepsání příslušné částky z úČtu Kupujícího.

3.12. Prodávající je  podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 

osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou 

zboží z veřejných výdajů. Prodávající se zavazuje k uchování účetních záznamů a dalších 

relevantních podkladů souvisejících s dodávkou zboží dle platných právních předpisů.

4. Doba a místo plnění
4.1. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu zboží ve lhůtě do 14 kalendářních dnů ode dne účinnosti 

této Smlouvy.

5. Předání a převzetí zboží a dokladů
5.1. Prodávající je  povinen předat zboží Kupujícímu v  předepsané a dohodnuté kvalitě, množství a 

bez jakýchkoli faktických či právních vad.

5.2. O průběhu a výsledku předání a převzetí zboží smluvní strany sepíší a podepíší předávací protokol, 

který bude obsahovat specifikaci zboží, místo a datum jeho předání, jakož i výslovné prohlášení 

Kupujícího, zda zboží přebírá či nikoli a pokud ne, z jakých důvodů.

5.3. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, bude-li se na něm či jeho části vyskytovat 

v okamžiku předání vada Či více vad.

5.4. Zboží se považuje za dodané a závazek Prodávajícího dodat zboží je  splněn až okamžikem převzetí 

zboží Kupujícím bez vad. V případě, že se m  zboží či jeho  části bude vyskytovat v okamžiku 

předání vada či více vad nebránících jeho užívání, je  Kupující oprávněn zboží převzít, přičemž 

v protokolu uvede, že zboží přebírá s vadami, které konkretizuje a stanoví Prodávajícímu lhůtu k 

jejich odstranění. Takové zboží se považuje za dodané.

5.5. Prodávající je  povinen spolu se zbožím předat Kupujícímu také technickou dokumentaci vztahující 

se ke zboží, jakož i veškeré listiny a doklady nezbytné k nakládání se zbožím a k jeho řádnému 

užívání. Je-li to pro prodávané zboží předepsáno, je  Prodávající povinen předat Kupujícímu i 

dokumenty o řádném provedení technických či jiných zkoušek.

5.6. Kpředání a převzetí zboží a sepsání a podepsání předávacího protokoluje oprávněna kontaktní 

osoba určená smluvní stranou.

Str. 3 z 8

Prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se zaplacením. Lhůta splatnosti počíná 

běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněné či opravené faktury. Pokud termín doručení 

faktury Kupujícímu připadá na období od 12. prosince běžného roku do 12. února roku 

následujícího, prodlužuje se splatnost faktury z původních 30 dní na 60 dní.

3.11 .Platba bude uskutečněna bezhotovostním převodem z účtu Kupujícího na účet Prodávajícího, a to 

v české měně. Za datum úhrady se považuje den odepsání příslušné částky z úČtu Kupujícího.

3.12. Prodávající je  podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 

osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou 

zboží z veřejných výdajů. Prodávající se zavazuje k uchování účetních záznamů a dalších 

relevantních podkladů souvisejících s dodávkou zboží dle platných právních předpisů.

4. Doba a místo plnění
4.1. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu zboží ve lhůtě do 14 kalendářních dnů ode dne účinnosti 

této Smlouvy.

5. Předání a převzetí zboží a dokladů
5.1. Prodávající je  povinen předat zboží Kupujícímu v  předepsané a dohodnuté kvalitě, množství a 

bez jakýchkoli faktických či právních vad.

5.2. O průběhu a výsledku předání a převzetí zboží smluvní strany sepíší a podepíší předávací protokol, 

který bude obsahovat specifikaci zboží, místo a datum jeho předání, jakož i výslovné prohlášení 

Kupujícího, zda zboží přebírá či nikoli a pokud ne, z jakých důvodů.

5.3. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, bude-li se na něm či jeho části vyskytovat 

v okamžiku předání vada Či více vad.

5.4. Zboží se považuje za dodané a závazek Prodávajícího dodat zboží je  splněn až okamžikem převzetí 

zboží Kupujícím bez vad. V případě, že se m  zboží či jeho  části bude vyskytovat v okamžiku 

předání vada či více vad nebránících jeho užívání, je  Kupující oprávněn zboží převzít, přičemž 

v protokolu uvede, že zboží přebírá s vadami, které konkretizuje a stanoví Prodávajícímu lhůtu k 

jejich odstranění. Takové zboží se považuje za dodané.

5.5. Prodávající je  povinen spolu se zbožím předat Kupujícímu také technickou dokumentaci vztahující 

se ke zboží, jakož i veškeré listiny a doklady nezbytné k nakládání se zbožím a k jeho řádnému 

užívání. Je-li to pro prodávané zboží předepsáno, je  Prodávající povinen předat Kupujícímu i 

dokumenty o řádném provedení technických či jiných zkoušek.

5.6. Kpředání a převzetí zboží a sepsání a podepsání předávacího protokoluje oprávněna kontaktní 

osoba určená smluvní stranou.

Str. 3 z 8

Prodávajícímu k doplnění, aniž Se tak dostane do prodlení se Zaplacením. Lhůta splatností počíná
běžet Znovu od opětovného doručení náležitě doplněné či opravené faktury. Pokud termín doručení
faktury Kupujícímu připadá na Období od 12. prosince běžného roku do 12. února roku
následujícího, prodlužuje Se Splatnost faktury Z původních 30 dní na 60 dní.

3. l l .Platba bude uskutečněna bezhotovostním převodem Z účtu Kupujícího na účet Prodávajícího, a to
v české měně. Za datum úhrady Se považuje den odepsání příslušné částky z účtu Kupujícího.

3. l2_Prodávající je podle ustanovení § 2 písm. e) Zákona č. 320/2001 Sb., o tinanční kontrole ve veřejné
správě a O Změně některých Zákonu (Zákon o Íˇınanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů,
osobou povinnou Spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v Souvislosti S úhradou
Zboží zveřejných výdajů. Prodávající Se Zavazuje kuchování účetních záznamů a dalších
relevantních podkladů souvisejících S dodávkou Zboží dle platných právních předpisů.

4. Doba a místo plnění
4.l. Prodávající se Zavazuje dodat Kupujícímu Zboží ve lhůtě do 14 kalendářních dnú ode dne účinnosti

této Smlouvy.

Předání a převzetí zboží a dokladů
5.1.

5.2.

5.4.

5.5.

5.6.

Prodávající je povinen předat Zboží Kupujícímu v předepsané a dohodnuté kvalitě, množství a
bez jakýchkoli faktických či právních vad.
O průběhu a výsledku předání a převzetí Zboží Smluvní Strany sepíší a podepíší př dávací protokol,
který bude obsahovat Specifikaci zboží, místo a datum jeho předání, jakož i výslovně prohlášení
Kupujícího, zda Zboží přebírá či nikoli a pokud ne, Z jakých důvodu.

_ Kupující je oprávněn Odmítnout převzetí zboží, bude-li Se na něm či jeho částí vyskytovat
v okamžiku předání vada či více vad.
Zboží Se považuje za dodané a závazek Prodávajícího dodat zboží je splněn až okamžikem převzetí
Zboží Kupujícím bez vad. V případě, že Se na zboží či jeho části bude vyskytovat v okamžiku
předání vada či více vad nebránících jeho užívání, je Kupující oprávněn zboží převzít, přičemž
v protokolu uvede, že Zboží přebírá S vadami, které konkretizuje a stanoví Prodávajícímu lhůtu k
jejich odstranění. Takové Zboží se považuje za dodané.
Prodávající je povinen Spolu Se zbožím předat Kupujícímu také technickou dokumentaci vztahující
se ke Zboží, jakož i veškeré listiny a doklady nezbytné k nakládání Se zbožím a k jeho řádnému
užívání. Je-li to pro prodávané zboží předepsáno, je Prodávající povinen předat Kupujícímu i
dokumenty o řádném provedení technických či jiných zkoušek.
K předání a převzetí zboží a sepsání a podepsání předávacího protokolu je Oprávněna kontaktní
Osoba určená smluvní stranou.

Str. 3 28



6. Záruka za jakost, práva z vad
6. l . Prodávající poskytuje ve smyslu § 2113 a násl. občanského zákoníku Kupujícímu záruku za jakost 

zboží spočívající v tom, že zboží a jeho veškeré součásti bude po celou dobu záruční doby způsobilé 

ke smluvenému Či obvyklému užívání, resp. si zachová smluvené či obvyklé vlastnosti. Záruční 

doba počíná běžet ode dne následujícího po protokolárním předání a převzetí zboží a trvá po dobu 

platnosti licencí antivirového programu, které jsou předmětem Smlouvy. Po dobu, po kterou 

Kupující nemůže užívat zboží pro vady, za které odpovídá Prodávající, záruční doba neběží.

6.2. Prodávající odpovídá za vady, které má zboží při převzetí, jakož i za vady, které se vyskytnou 

po převzetí v záruční lhůtě. Vadou se rozumí odchylka od množství, druhu či kvalitativních 

náležitostí zboží, stanovených touto Smlouvou, technickými normami či obecně závaznými 

právními předpisy, dále dodání jiného zboží a vady v dokladech nutných k řádnému užívání zboží 

a k nakládání se zbožím.

6.3. Prodávající dále odpovídá za vady vyskytnuvší se po uplynutí záruční doby, pokud byly způsobeny 

porušením jeho povinností.

7. O dpovědnost za škodu
7.1. Pokud porušením povinností Prodávajícího vyplývajících z obecně závazných právních předpisů či 

z této Smlouvy vznikne Kupujícímu v důsledku použití či užívání zboží jakákoliv škoda, odpovídá 

za ni Prodávající, a to bez ohledu na zavinění.

8. Kontrola
8.1. Prodávající se zavazuje poskytnout Kupujícímu maximální možnou součinnost při provádění 

kontroly plnění předmětu této Smlouvy a umožnit Kupujícímu přístup na místo kontroly, předložit 

mu na vyžádání doklady vztahující se k předmětu této Smlouvy a doložit i další významné 

skutečnosti požadované Kupujícím.

8.2. Prodávající se zavazuje umožnit Kupujícímu výkon práva kontroly i po dobu, po kterou je  povinen 

zajistit archivaci dokumentů.

8.3. Prodávající je  podle ustanovení § 2 písm. e) zákona Č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě a změnČ některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou 

povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo 

služeb z veřejných výdajů.

8.4. Prodávající se zavazuje k uchování účetních záznamů a dalších relevantních podkladu souvisejících 

s dodávkou předmětu této Smlouvy dle platných právních předpisů, nejméně však do roku 2032.

8.5. Prodávající je  navíc povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je 

předmět Smlouvy hrazen, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním předmětu Smlouvy, a 

to až do roku 2032.

Str. 4  z 8

6. Záruka za jakost, práva z vad
6. l . Prodávající poskytuje ve smyslu § 2113 a násl. občanského zákoníku Kupujícímu záruku za jakost 

zboží spočívající v tom, že zboží a jeho veškeré součásti bude po celou dobu záruční doby způsobilé 

ke smluvenému Či obvyklému užívání, resp. si zachová smluvené či obvyklé vlastnosti. Záruční 

doba počíná běžet ode dne následujícího po protokolárním předání a převzetí zboží a trvá po dobu 

platnosti licencí antivirového programu, které jsou předmětem Smlouvy. Po dobu, po kterou 

Kupující nemůže užívat zboží pro vady, za které odpovídá Prodávající, záruční doba neběží.

6.2. Prodávající odpovídá za vady, které má zboží při převzetí, jakož i za vady, které se vyskytnou 

po převzetí v záruční lhůtě. Vadou se rozumí odchylka od množství, druhu či kvalitativních 

náležitostí zboží, stanovených touto Smlouvou, technickými normami či obecně závaznými 

právními předpisy, dále dodání jiného zboží a vady v dokladech nutných k řádnému užívání zboží 

a k nakládání se zbožím.

6.3. Prodávající dále odpovídá za vady vyskytnuvší se po uplynutí záruční doby, pokud byly způsobeny 

porušením jeho povinností.

7. O dpovědnost za škodu
7.1. Pokud porušením povinností Prodávajícího vyplývajících z obecně závazných právních předpisů či 

z této Smlouvy vznikne Kupujícímu v důsledku použití či užívání zboží jakákoliv škoda, odpovídá 

za ni Prodávající, a to bez ohledu na zavinění.

8. Kontrola
8.1. Prodávající se zavazuje poskytnout Kupujícímu maximální možnou součinnost při provádění 

kontroly plnění předmětu této Smlouvy a umožnit Kupujícímu přístup na místo kontroly, předložit 

mu na vyžádání doklady vztahující se k předmětu této Smlouvy a doložit i další významné 

skutečnosti požadované Kupujícím.

8.2. Prodávající se zavazuje umožnit Kupujícímu výkon práva kontroly i po dobu, po kterou je  povinen 

zajistit archivaci dokumentů.

8.3. Prodávající je  podle ustanovení § 2 písm. e) zákona Č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě a změnČ některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou 

povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo 

služeb z veřejných výdajů.

8.4. Prodávající se zavazuje k uchování účetních záznamů a dalších relevantních podkladu souvisejících 

s dodávkou předmětu této Smlouvy dle platných právních předpisů, nejméně však do roku 2032.

8.5. Prodávající je  navíc povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je 

předmět Smlouvy hrazen, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním předmětu Smlouvy, a 

to až do roku 2032.

Str. 4  z 8

6. Záruka Za jakost, práva Z vad
6.1.

6.2.

Prodávající poskytuje ve smyslu § 21 l3 a násl. občanského Zákoníku Kupujícímu zámku Za jakost
zboží spočívající v tom, že Zboží a jeho veškeré součásti bude po celou dobu Záruční doby způsobilé
ke Smluvenému či obvyklému užívání, resp. si zachová smluveně či obvyklé vlastnosti. Záruční
doba počíná běžet ode dne následujícího po protokolárním předání a převzetí Zboží a trvá po dobu
platnosti licencí antivirověho programu, které jsou předmětem Smlouvy. Po dobu, po kterou
Kupující nemůže užívat zboží pro vady, Za které odpovídá Prodávající, Záruční doba neběží.
Prodávající odpovídá Za vady, které má Zboží při převzetí, jakož i Za vady, které se vyskytnou
po převzetí vzáruční lhůtě. Vadou Se rozumí odchylka 0d množství, druhu či kvalitativních
náležitostí zboží, stanovených touto Smlouvou, technickými normami či obecně Závaznými
právními předpisy, dále dodání jiného Zboží a vady v dokladech nutných k řádněmu užívání Zboží
a k nakládání se zbožím.

. Prodávající dále odpovídá Za vady vyskytnuvší Se po uplynutí Záruční doby, pokud byly Zpusobeny
porušením jeho povinností.

Odpovědnost za škodu
7.1. Pokud porušením povinností Prodávajícího vyplývajících Z obecně závazných právních předpisu či

Z této Smlouvy vznikne Kupujícímu v dusledku použití či užívání Zboží jakákoliv škoda, Odpovídá
Za ni Prodávající, a to bez ohledu na Zavinění.

Kontrola
8.1.

8.2.
8.3.

8.4.

8.5.

Prodávající se Zavazuje poskytnout Kupujícímu maximální možnou Součinnost při provádění
kontroly plnění předmětu této Smlouvy a umožnit Kupujícímu přístup na místo kontroly, předložit
mu na vyžádání doklady vztahující se k předmětu této Smlouvy a doložit i další významné
Skutečnosti požadované Kupujícím.
Prodávající se zavazuje umožnit Kupujícímu výkon práva kontroly i po dobu, po kterou je povinen
Zajistit archivaci dokumentů.
Prodávající je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., O finanční kontrole ve veřejné
Správě a Změnč některých Zákonú (zákon o finanční kontrole), ve Znění pozdějších předpisu. osobou
povinnou Spolupusobit při výkonu finanční kontroly prováděné v Souvislosti s úhradou zboží nebo
služeb z veřejných výdajů.
Prodávající se zavazuje k uchování účetních Záznamů a dalších relevantních podkladu Souvisejících
s dodávkou předmětu této Smlouvy dle platných právních předpisu, nejméně však do roku 2032.
Prodávající je navíc povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je
předmět Smlouvy hrazen, provést kontrolu dokladů Souvisejících S plněním předmětu Smlouvy, a
to až do roku 2032.

Str.428



9. Smluvní sankce
9.1. Pro případ nedodržení sjednané doby plnění ze strany Prodávajícího se Prodávající zavazuje zaplatit 

Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny vč. DPH, a to za každý i započatý den 

prodlení.

9.2. V případě prodlení Kupujícího s úhradou kupní ceny je Prodávající oprávněn požadovat zaplacení 

zákonného úroku z prodlení za každý den prodlení.

9.3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované v této Smlouvě je  Prodávající povinen uhradit 

Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50 000,- Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení 

povinnosti.

9.4. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů po obdržení písemné výzvy oprávněné strany k jejímu 

zaplacení na adresu sídla povinné smluvní strany. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo 

na náhradu případně vzniklé Škody.

lO.Odstoupení od Smlouvy a výpověď
10.1.Od této Smlouvy může kterákoli smluvní strana odstoupit, byla-li Smlouva porušena opakovaně 

nebo podstatným způsobem druhou smluvní stranou.

10.2. Opakovaným porušením se rozumí porušení téže povinnosti třikrát v době trvání Smlouvy.

10.3.Za podstatné porušení ze strany Prodávajícího je  považováno více než 14 denní prodlení s dodáním 

zboží, opakované dodání vadného zboží nebo neodstranění vad ve lhůtě delší než 15 dnů od jejich 

oznámení.

10.4.Za podstatné porušeni Smlouvy ze strany Kupujícího se považuje více než 30 denní prodlení 

s úhradou faktury.

10.5.Účinky odstoupení od Smlouvy nastávají dnem, kdy je  písemné odstoupení doručeno druhé smluvní 

straně.

10.6.Následkem odstoupení od Smlouvy se Smlouva od počátku ruší. Smluvní strany jsou povinny 

vypořádat vzájemně své závazky, zejména Prodávající vrátit Kupujícímu veškeré obdržené platby 

a Kupující Prodávajícímu již dodané zboží, a to do 14 dnů ode dne, kdy nastanou účinky odstoupení 

od Smlouvy. O vzájemném vypořádání svých závazků pořídí strany zápis. Odstoupením 

od Smlouvy není dotčen nárok na zaplacení sjednaných smluvních pokut ani nárok na náhradu 

vzniklé škody.

10.7.Kupující je  oprávněn odstoupit od Smlouvy také v případě, že Úřad pro ochranu hospodářské 

soutěže konstatuje, že veřejná zakázka, na jejímž základě byla podepsána tato Smlouva, byla zadána 

v rozporu s ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. V případě, že 

Kupující odstoupí od Smlouvy dle tohoto odstavce, má Prodávající právo na náhradu veškerých 

výdajů, které ke dni odstoupení od Smlouvy účelně vynaložil na plnění dle této Smlouvy.

10.8. Vypovědět tuto Smlouvu je  možné jen  písemnou výpovědí, a to i bez uvedení důvodu.

10.9. Výpovědní lhůta činí dva měsíce. Lhůta počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po doručení 

výpovědi.

Str. 5 z 8

9. Smluvní sankce
9.1. Pro případ nedodržení sjednané doby plnění ze strany Prodávajícího se Prodávající zavazuje zaplatit 

Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny vč. DPH, a to za každý i započatý den 

prodlení.

9.2. V případě prodlení Kupujícího s úhradou kupní ceny je Prodávající oprávněn požadovat zaplacení 

zákonného úroku z prodlení za každý den prodlení.

9.3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované v této Smlouvě je  Prodávající povinen uhradit 

Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50 000,- Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení 

povinnosti.

9.4. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů po obdržení písemné výzvy oprávněné strany k jejímu 

zaplacení na adresu sídla povinné smluvní strany. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo 

na náhradu případně vzniklé Škody.

lO.Odstoupení od Smlouvy a výpověď
10.1.Od této Smlouvy může kterákoli smluvní strana odstoupit, byla-li Smlouva porušena opakovaně 

nebo podstatným způsobem druhou smluvní stranou.

10.2. Opakovaným porušením se rozumí porušení téže povinnosti třikrát v době trvání Smlouvy.

10.3.Za podstatné porušení ze strany Prodávajícího je  považováno více než 14 denní prodlení s dodáním 

zboží, opakované dodání vadného zboží nebo neodstranění vad ve lhůtě delší než 15 dnů od jejich 

oznámení.

10.4.Za podstatné porušeni Smlouvy ze strany Kupujícího se považuje více než 30 denní prodlení 

s úhradou faktury.

10.5.Účinky odstoupení od Smlouvy nastávají dnem, kdy je  písemné odstoupení doručeno druhé smluvní 

straně.

10.6.Následkem odstoupení od Smlouvy se Smlouva od počátku ruší. Smluvní strany jsou povinny 

vypořádat vzájemně své závazky, zejména Prodávající vrátit Kupujícímu veškeré obdržené platby 

a Kupující Prodávajícímu již dodané zboží, a to do 14 dnů ode dne, kdy nastanou účinky odstoupení 

od Smlouvy. O vzájemném vypořádání svých závazků pořídí strany zápis. Odstoupením 

od Smlouvy není dotčen nárok na zaplacení sjednaných smluvních pokut ani nárok na náhradu 

vzniklé škody.

10.7.Kupující je  oprávněn odstoupit od Smlouvy také v případě, že Úřad pro ochranu hospodářské 

soutěže konstatuje, že veřejná zakázka, na jejímž základě byla podepsána tato Smlouva, byla zadána 

v rozporu s ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. V případě, že 

Kupující odstoupí od Smlouvy dle tohoto odstavce, má Prodávající právo na náhradu veškerých 

výdajů, které ke dni odstoupení od Smlouvy účelně vynaložil na plnění dle této Smlouvy.

10.8. Vypovědět tuto Smlouvu je  možné jen  písemnou výpovědí, a to i bez uvedení důvodu.

10.9. Výpovědní lhůta činí dva měsíce. Lhůta počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po doručení 

výpovědi.

Str. 5 z 8

9. Smluvní Sankce
9.1. Pro případ nedodržení sjednané doby plnění Ze Strany Prodávajícího Se Prodávající zavazuje Zaplatit

Kupujícímu Smluvní pokutu ve Výši 0,2 9/0 Z kupní ceny vč. DPH, a to Za každý i Započatý den
prodlení.

9.2. V případě prodlení Kupujícího s úhradou kupní ceny je Prodávající oprávněn požadovat zaplacení
zákonného úroku Z prodlení Za každý den prodlení.

9.3. Za porušení povinnosti mlčenlivostí specifikované v této Smlouvě je Prodávající povinen uhradit
Kupujícímu Smluvní pokutu ve výši 50 000,- Kč, a to Za každý jednotlivý případ porušení
povinnosti.

9.4. Smluvní pokuty jsou Splatné do 30 dnu po obdržení písemné výzvy Oprávněné Strany k jejímu
Zaplacení na adresu Sídla povinné Smluvní Strany. Zaplacením Smluvní pokuty není dotčeno právo
na náhradu případně vzniklé škody.

10.0dstoupení 0d Smlouvy' a výpověď
10.1.0d této Smlouvy muže kterákoli Smluvní strana odstoupit, byla-li Smlouva porušena opakovaně

nebo podstatným zpusobem druhou Smluvní Stranou.
10.2. Opakovaným porušením se rozumí porušení téže povinnosti třikrát v době trvání Smlouvy.
10.3.Za podstatné porušení Ze Strany Prodávajícího je považováno více než 14 denní prodlení S dodáním

zboží, opakované dodání vadného Zboží nebo neodstranění vad ve lhůtě delší než 15 dnu od jejich
Oznámení.

10.4.Za podstatné porušení Smlouvy Ze Strany Kupujícího se považuje více než 30 denní prodlení
S úhradou faktury.

10.5.Účinky Odstoupení od Smlouvy nastávají dnem, kdy je písemné Odstoupení doručeno druhé Smluvní
Straně.

10.6.Následkem odstoupení od Smlouvy Se Smlouva od počátku ruší. Smluvní Strany jsou povinny
vypořádat vzájemně Své Závazky, Zejména Prodávající vrátit Kupujícímu veškeré obdržené platby
a Kupující Prodávajícímu již dodané zboží, a to do l4 dnů. Ode dne, kdy nastanou účinky Odstoupení
od Smlouvy. O vzájemném vypořádání Svých závazků pořídí Strany Zápis. Odstoupením
od Smlouvy není dotčen nárok na Zaplacení sjednaných smluvních pokut ani nárok na náhradu
vzniklé škody.

10.7.Kupující je oprávněn odstoupit od Smlouvy také vpřípadě, Že Úřad pro ochranu hospodářské
Soutěže konstatuje, že veřejná Zakázka, na jejímž základě byla podepsána tato Smlouva, byla Zadána
v rozporu S ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných Zakázek. V případě, že
Kupující Odstoupí 0d Smlouvy dle tohoto odstavce, má Prodávající právo na náhradu veškerých
výdajů, ktere' ke dni odstoupení Od Smlouvy účelně vynaložil na plnění dle této Smlouvy.

10.8.Vypovědět tuto Smlouvu je možné jen písemnou výpovědí, a to i bez uvedení důvodu.
10.9.Výpovědní lhůta činí dva měsíce. Lhůta počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po doručení

výpovědi.

Str. 52 8



11. Kontaktní osoby
11.1. Kontaktní osobou zodpovědnou za Kupujícího v záležitostech věcného plnění Smlouvy je  Mgr. 

Martin Fila., e-mail; mariin.fila@rasmt.cz nebo Ing. Pavel Fantyš, e-mail: pavel.fantys@msmt.cz 

nebo jimi pověřené osoby.

11.2.Kontaktní osobou odpovědnou za Prodávajícího ve všech záležitostech je  Roman Růžek, 

tel. +420466889111, e-mail roman.ruzek@comarr.cz, či osoba pověřená.

11.3.0 případných změnách kontaktních osob musí být vždy písemně informována druhá smluvní strana.

12.Závěrečná ujednání
12.1.Veškeré změny Smlouvy je  možno učinit pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky, 

podepsanými oběma smluvními stranami.

12.2.Práva a povinnosti touto Smlouvou neupravené či upravené jen částečně se řídí příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku.

12.3.Prodávající se zavazuje během plnění Smlouvy i po ukončení Smlouvy {i po předání zboží 

Kupujícímu) zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví v souvislosti 

s plněním Smlouvy.

12.4.Tato Smlouva je  vypracována ve čtyřech vyhotoveních, každé splatností originálu. Prodávající 

obdrží jedno vyhotovení, Kupující obdrží tři vyhotovení Smlouvy.

12.5.Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 

zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv {zákon o registru smluv).

12.6. V souladu se zákonem o registru smluv a Výnosem ministryně školství, mládeže a tělovýchovy č. 

14/2016 ze dne 30. 6. 2016 o uveřejňování smluv, zajistí Kupující uveřejnění celého textu Smlouvy, 

vyjma osobních údajů, a metadat Smlouvy v registru smluv včetně případných oprav uveřejnění s 

tím, že nezajistí-li Kupující uveřejněni Smlouvy nebo metadat Smlouvy v registru smluv do 30 dnů 

od uzavření Smlouvy, pak je  oprávněn zajistit jejich uveřejnění Prodávající ve Ihútě tří měsíců od 

uzavření Smlouvy.

12.7.Prodávající bere na vědomí povinnost Kupujícího uveřejnit tuto Smlouvu také v souladu s ust. § 

219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

v  dne V dne

^ í^ D r . Pavel H e n ^  
Jednatel společndsti

Bc. Jan Frisch

Mgr. MartinřFila

Str. 6 z 8

11. Kontaktní osoby
11.1. Kontaktní osobou zodpovědnou za Kupujícího v záležitostech věcného plnění Smlouvy je  Mgr. 

Martin Fila., e-mail; mariin.fila@rasmt.cz nebo Ing. Pavel Fantyš, e-mail: pavel.fantys@msmt.cz 

nebo jimi pověřené osoby.

11.2.Kontaktní osobou odpovědnou za Prodávajícího ve všech záležitostech je  Roman Růžek, 

tel. +420466889111, e-mail roman.ruzek@comarr.cz, či osoba pověřená.

11.3.0 případných změnách kontaktních osob musí být vždy písemně informována druhá smluvní strana.

12.Závěrečná ujednání
12.1.Veškeré změny Smlouvy je  možno učinit pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky, 

podepsanými oběma smluvními stranami.

12.2.Práva a povinnosti touto Smlouvou neupravené či upravené jen částečně se řídí příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku.

12.3.Prodávající se zavazuje během plnění Smlouvy i po ukončení Smlouvy {i po předání zboží 

Kupujícímu) zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví v souvislosti 

s plněním Smlouvy.

12.4.Tato Smlouva je  vypracována ve čtyřech vyhotoveních, každé splatností originálu. Prodávající 

obdrží jedno vyhotovení, Kupující obdrží tři vyhotovení Smlouvy.

12.5.Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 

zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv {zákon o registru smluv).

12.6. V souladu se zákonem o registru smluv a Výnosem ministryně školství, mládeže a tělovýchovy č. 

14/2016 ze dne 30. 6. 2016 o uveřejňování smluv, zajistí Kupující uveřejnění celého textu Smlouvy, 

vyjma osobních údajů, a metadat Smlouvy v registru smluv včetně případných oprav uveřejnění s 

tím, že nezajistí-li Kupující uveřejněni Smlouvy nebo metadat Smlouvy v registru smluv do 30 dnů 

od uzavření Smlouvy, pak je  oprávněn zajistit jejich uveřejnění Prodávající ve Ihútě tří měsíců od 

uzavření Smlouvy.

12.7.Prodávající bere na vědomí povinnost Kupujícího uveřejnit tuto Smlouvu také v souladu s ust. § 

219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

v  dne V dne

^ í^ D r . Pavel H e n ^  
Jednatel společndsti

Bc. Jan Frisch

Mgr. MartinřFila

Str. 6 z 8

q

11. Kontaktní Osoby
ll.l.Kontaktní osobou Zodpovědnou Za Kupujícího v Záležitostech věcného plnění Smlouvy je

11.2.Kontaktní osobou Odpovědnou Za Prodávajícího ve všech Záležitostech

1 1.3.0 případných Změnách kontaktních osob musí být vždy písemně informována druhá Smluvní Strana.

12.Závěrečná ujednání
12.1.Veškeré změny Smlouvy je možno učinit pouze písemnými, vzestupně číslovanýini dodatky,

podepsanými oběma smluvními Stranami.
12.2.Práva a povinnosti touto Smlouvou neupravené či upravené jen částečně Se řídí příslušnými

ustanoveními Občanského Zákoníku.
12.3.Pr0dávající Se Zavazuje během plnění Smlouvy i po ukončení Smlouvy (i po předání Zboží

Kupujícímu) Zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých Se dozví vsouvislosti
S plněním Smlouvy.

12.4.Tato Smlouva je vypracována ve čtyřech vyhotovenich, každé S platností originálu. Prodávající
obdrżijedno vyhotovení, Kupující obdrží tří vyhotovení Smlouvy.

12.5.Sm10uva nabývá platnosti dnem podpisu Oběma Smluvními Stranami a účinnosti dnem jejího
zveřejnění v registru Smluv podle Zákona ě. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti
některých Smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru Smluv (Zákon o registru smluv).

12.6.V Souladu Se Zákonem O registru Smluv a Výnosem ministryně Školství, mládeže a tělovýchovy č.
14/2016 Ze dne 30. 6. 2016 o uveřejıˇtování smluv, Zajistí Kupující uveřejnění celého textu Smlouvy,
vyjma osobních údajů, a metadat Smlouvy v registru smluv včetně případných oprav uveřejnění s
tím, že nezajisti-li Kupující uveřejnění Smlouvy nebo metadat Smlouvy v registru Smluv do 30 dnú
Od uzavření Smlouvy, pak je oprávněn Zajistit jejich uveřejnění Prodávající ve lhůtě tři měsíců od
uzavření Smlouvy.

12.7.Prodávající bere na vědomí povinnost Kupujícího uveřejnit tuto Smlouvu také v souladu s ust. §
219 Zákona Č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných Zakázek.

V "Příkwľ-.ttrı't'll dne ZĹŤI/'fz-'ÍŽÚ'Íı V ľkìjÉ-ŰÉ. dne g'ıí ` Á? :7d u

ÄăíDr. Pavel Hehnfl? šøŤJan FriscłiëlJednatel společ/ Sti

ígr. Martiri'Fíla

Str. 62 8

mailto:mariin.fila@rasmt.cz
mailto:pavel.fantys@msmt.cz
mailto:roman.ruzek@comarr.cz
sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník



Příloha č. 1 -  Specifikace zboží

Licence:

Popis licence M nožství Doba prodloužení

ESET Secure Business 1150 ks 2 roky

ESET Mail Security 120 ks 2 roky

Bezpečnostní řešení v business edici

T ato  o ch ran a  zab ezp eču je :

•  O chranu  pro ti  v irům  a s p a m ů m  pro  koncová zařízení

•  O chranu  m obilních zařízení p řed  k rádežem i a h ro zb am i na in te rn e tu

•  O chranu  pro ti  v irům  a s p a m ů m  pro  file s y s té m  na se rverových  zařízeních

•  O chranu  koncových s tan ic  pro ti  ú to k ů m  z in te rn e tu  v č e tn ě  o ch ran y  proti  v irům  a 

s p a m ů m

•  O chranu  p oš tovn í  kom unikace

•  Kom pletní ře šen í  je  konfigu rova te lné  a o v lad a te ln é  z je d n é  konzole 

Antivirová ochrana mailboxu i serverového prostředí

Tato  o ch ran a  zab ezp eču je :
M o n ito ro v án í  příchozí a odchoz í  e-m ailovou  kom unikaci a fil trování em ailo v é  hrozby, 
O chranu  poš tovn ích  serveru ,
Zachycuje zprávy se  sp a m  n eb o  phishing o b s a h e m .
N astaven í hraníce, kdy je  zpráva  považována  za sp am .
M ožnos t  n a s tav e n í  a n t is p a m u  v grafickém  rozhraní.

Antivir, ochrana pro mobilní zařízení

T ato  o ch ran a  zab ezp eču je :
•  Filtruje n ev y žád an é  SMS a MMS, blokování n ezn ám ý ch  čísel,
•  O chrana  p řed  nežádoucím i ú toky  a h rozbam i z in te rn e tu ,
•  M on ito rován í  důležitých funkcí zařízení,
•  P rováděn í  p ro toko lů  a z ázn am ů  o b ez p ečn o s tn ích  u d á lo s tech

Str. 7 z 8

Příloha č. 1 -  Specifikace zboží

Licence:

Popis licence M nožství Doba prodloužení

ESET Secure Business 1150 ks 2 roky

ESET Mail Security 120 ks 2 roky

Bezpečnostní řešení v business edici

T ato  o ch ran a  zab ezp eču je :

•  O chranu  pro ti  v irům  a s p a m ů m  pro  koncová zařízení

•  O chranu  m obilních zařízení p řed  k rádežem i a h ro zb am i na in te rn e tu

•  O chranu  pro ti  v irům  a s p a m ů m  pro  file s y s té m  na se rverových  zařízeních

•  O chranu  koncových s tan ic  pro ti  ú to k ů m  z in te rn e tu  v č e tn ě  o ch ran y  proti  v irům  a 

s p a m ů m

•  O chranu  p oš tovn í  kom unikace

•  Kom pletní ře šen í  je  konfigu rova te lné  a o v lad a te ln é  z je d n é  konzole 

Antivirová ochrana mailboxu i serverového prostředí

Tato  o ch ran a  zab ezp eču je :
M o n ito ro v án í  příchozí a odchoz í  e-m ailovou  kom unikaci a fil trování em ailo v é  hrozby, 
O chranu  poš tovn ích  serveru ,
Zachycuje zprávy se  sp a m  n eb o  phishing o b s a h e m .
N astaven í hraníce, kdy je  zpráva  považována  za sp am .
M ožnos t  n a s tav e n í  a n t is p a m u  v grafickém  rozhraní.

Antivir, ochrana pro mobilní zařízení

T ato  o ch ran a  zab ezp eču je :
•  Filtruje n ev y žád an é  SMS a MMS, blokování n ezn ám ý ch  čísel,
•  O chrana  p řed  nežádoucím i ú toky  a h rozbam i z in te rn e tu ,
•  M on ito rován í  důležitých funkcí zařízení,
•  P rováděn í  p ro toko lů  a z ázn am ů  o b ez p ečn o s tn ích  u d á lo s tech

Str. 7 z 8

Příloha č. l - Specifikace Zboží
Licence:

Popis licence Množství Doba prodloužení
ESET Secure Business 1150 ks 2 roky

ESET Mail Security 120 ks 2 roky
Bezpečnostní řešení v business edici
Tato ochrana Zabezpečuje:
ı Ochranu proti vírům a spamùm pro koncová Zařízení
0 Ochranu mobilních Zařízení před krádežemi a hrozbamí na internetu
0 Ochranu proti vírùm a Spamům pro file Systém na Serverových Zařízeních
o Ochranu koncových Stanic proti útokům Z internetu včetně ochrany proti virům a

spamùm
O Ochranu poštovní komunikace
0 Kompletní řešeníje konfigurovatelné a ovladatelné Zjedné konzole
Antivirová ochrana mailboxu i serverového prostředí
Tato ochrana zabezpečuje:
0 Monitorování příchozí a odchozí e-maílovou komunikaci a filtrování emailové hrozby,
o Ochranu poštovních Serveru,
0 Zachycuje Zprávy Se spam nebo phíshíng obsahem.
0 Nastavení hranice, kdyje Zpráva považována Za Spam.
0 Možnost nastavení antispamu v grafickém rozhraní.
Antivir. ochrana pro mobilní zařízení
Tato ochrana Zabezpečuje:
ı Filtruje nevyžádané SMS a MMS, blokování neznámých čísel,
ı Ochrana před nežádoucími útoky a hrozbamí z internetu,
0 Monitorování důležitých funkci Zařízení,
0 Provádění protokolů a záznamů o bezpečnostních událostech

Str. 72 8



Příloha č. 2 - Položkový rozpočet

Popis p roduktu  - obnova  24 měsíců
Počet ks 
licencí

Prodej/ks  
bez DPH

P ro d e j/ce lk em  
bez DPH

Bezpečnostní ře šen í  v bus iness  edici - 24 měsíců 1150 395,00 Kč 454 250,00 Kč
z to h o  OP W V 500 395,00 Kč 197 500,00 Kč

z to h o  Úřad MŠMT 650 395,00 Kč 256 750,00 Kč
Antivir, ochrana mailboxu i se rv e ro v éh o  p ro s tře d í-  2 4 měsíců 120 150,00 Kč 18 000,00 Kč

Celkem  Kč bez DPH 472 250,00 Kč
DPH 21% 99 172,50 Kč
Celkem Kčs DPH 571 422,50 Kč

str. 8 z 8

Příloha č. 2 - Položkový rozpočet

Popis p roduktu  - obnova  24 měsíců
Počet ks 
licencí

Prodej/ks  
bez DPH

P ro d e j/ce lk em  
bez DPH

Bezpečnostní ře šen í  v bus iness  edici - 24 měsíců 1150 395,00 Kč 454 250,00 Kč
z to h o  OP W V 500 395,00 Kč 197 500,00 Kč

z to h o  Úřad MŠMT 650 395,00 Kč 256 750,00 Kč
Antivir, ochrana mailboxu i se rv e ro v éh o  p ro s tře d í-  2 4 měsíců 120 150,00 Kč 18 000,00 Kč

Celkem  Kč bez DPH 472 250,00 Kč
DPH 21% 99 172,50 Kč
Celkem Kčs DPH 571 422,50 Kč

str. 8 z 8

Příloha č. 2 - Položkový rozpočet
_ v , „ Počet ks Prodej/ks Prodej/celkemPopıs produktu - obnova 24 mesicu licenci, bez DPH bez DPH

Bezpečnostní řešení v business edici - 24 měsíců 1150 395,00 Kč 454 250,00 Kč
Z toho OP VVV 500 395,00 Kč 197 500,00 Kčz toho úřad MŠMT 650 395,00 Kč 255 750,00 Kč

Antivir. ochrana mailboxu i Se rverového prostředí- 24 měsíců 120 150,00 Kč 18 000,00 Kč
Celkem Kč bez DPH 472 250,00 Kč
DPH 21% 99 172,50 KČ
Celkem KČS DPH 57142250 Kč

ünSZB


